



## BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin, tel. 24 236 07 10  
www.gostynin.pl um@gostynin.pl

Gostynin, dnia 21 marca 2025 r.

BRM.0003.5.2025

**Pan Kamil Nowogórski**  
**Radny Rady Miejskiej**  
**w Gostyninie**

W odpowiedzi na Pana interpelację, złożoną w dniu 11 marca 2025 r. uprzejmie informuję, że Wydział Spraw Komunalnych wystąpił do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Gostyninie Sp. z o.o. o przedstawienie stanowiska z uwagi na zakres kompetencji oraz rolę w zarządzaniu infrastrukturą wodno – kanalizacyjną, w związku z czym w załączeniu przekazuję odpowiedź Spółki w przedmiotowej sprawie.

Otrzymują:

1. Adresat.
2. a/a.

24032025r

Kłod

BURMISTRZ  
MIASTA GOSTYNINA  
*mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska*



# MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE W GOSTYNINIE SP. Z O.O.

ul. Polnej 2, 09-500 Gostynin, tel. +48 25 532 26 5, telefaks +48 25 53 26 11  
e-mail: biuro@mpk.gostynin.pl, www.mpk.gostynin.pl

Gostynin, dnia 20.03.2025r.

LDz. 411 /2025

Pani Agnieszka Korajczyk-Szyperska  
Burmistrz Miasta Gostynina  
ul. Rynek 26  
09-500 Gostynin

W odpowiedzi na interpelację Pana Kamila Nowogórskiego Radnego Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie budowy i rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na osiedlu Zatorze Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o. informuje, iż w odniesieniu do możliwości rozbudowy istniejącej sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ulicy ks. Józefa Gerwatowskiego Spółka planuje wykonanie projektu technicznego dla tego zadania na przełomie 2025-2026 roku. Natomiast realizacja samego zadania uzależniona będzie od posiadanych środków finansowych i wstępnie zostanie ujęta w Planie inwestycyjnym Spółki na rok 2026.

Rozpatrując kwestie budowy sieci kanalizacji sanitarnej na ulicach im. Pawła Tencera i Mariana Budzyńskiego Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o. informuje, iż obecnie nie posiada wystarczających środków finansowych na realizację tej inwestycji. W trakcie realizacji jest bowiem jedna z największych inwestycji miejskich pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gostyninie realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj”. Nakład środków finansowych niezbędnych na realizację tej inwestycji znacznie ogranicza możliwości finansowania przez Spółkę innych zadań inwestycyjnych z zakresu sieci wodociągowo – kanalizacyjnych na terenie miasta Gostynina. Biorąc jednak pod uwagę duże zapotrzebowanie mieszkańców Gostynina w zakresie rozbudowy sieci wodociągowo – kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Gostynin Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o. na chwilę obecną podejmuje się budowy krótkich i mało kosztownych inwestycji. Realizacja większych zadań inwestycyjnych, jak na przykład budowa sieci sanitarnej na ulicach Tencera i Budzyńskiego, ściśle uzależniona jest od pozyskania dodatkowych środków finansowych przez Spółkę lub Gminę Miasta Gostynina.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*Roman Augustyniak*